MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Ng 197, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

Altera o art. 2° da Portaria n.° 160, de 9 de
fevereiro de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/0 2/2018 a
03/04/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instancia do
MPDFT.

A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Complementar n°- 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 2° da Portaria n.° 160, de 9 de fevereiro de 2018, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 18/02/2018 a 03/04/2018, oficiarem como membros
substitutos eventuais no Plantão de l a Instancia do MPDFT, referente ao período de
07/03/18 a 10/03/18 e 30/03/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO
- CYRO VARGAS JATENE (47)ADJ 07/03/18 A 10/03/18

- RAILSON AMÉRICO BARBOSA DE OLIVEIRA (114) 30//03/18

Dê-se ciência,,cumpra-se e publique-se.

SELMA AUERJB-  RONN

(,1Pottrtf\PLANTA0 DE I• INSTANCIA 2011.02 - Idertrtire,Itera Pla•taa de l• - Drs. Rails,. AsirI,. D•rbosa de 01Irelra e. Cy., Vargas J•tene.doe

eo.
Pubti,cada ern .72 I 0, Li z_

Fol co' 6a coniate com O crigity-31

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.